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[bookmark: _Hlk163632176]	Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4  punktu ir atsižvelgdama į Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 2024 m. 
gegužės 8  d. raštą Nr. V6-49 „Dėl 2023 metų metinių ataskaitų rinkinio pateikimo“,
Jurbarko rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
Patvirtinti Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 2023 metų metinių ataskaitų rinkinį:
1. Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 2023 metų veiklos ataskaitą (pridedama);
2. Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama);
3. Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 2023 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį (pridedama).
Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

	Savivaldybės meras
	



Vizos: 
Administracijos direktorė R. Vančienė
Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja O. Sutkaitienė 
Tarybos posėdžių sekretorė D. Dačkauskaitė
Dokumentų ir viešųjų ryšių skyriaus vyr. specialistas A. Gvildys
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja A. Baliukynaitė
Finansų skyriaus vyr. specialistė, laikinai vykdanti vedėjo funkcijas, A. Narušienė
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PATVIRTINTA
Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 
2024 m. gegužės 10 d. sprendimu Nr. TSP-154

JURBARKO NAUJAMIESČIO PROGIMNAZIJOS 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA
VADOVO PRANEŠIMAS
	Įstaigos direktorė – Alma Uznė.
Tarybos pirmininkė – Aušra Žižienė, pradinių klasių mokytoja. 
Pagrindinė įstaigos veiklos rūšis – pagrindinis ugdymas.
Kitos įstaigos veiklos rūšys – pradinis ugdymas.
Progimnazijos bendruomenė 2023 metais buvo išsikėlusi tikslą – ugdyti atsakingą asmenybę, stiprinant ugdymo(si) patrauklumą ir efektyvumą. Tikslo buvo siekiama šiais uždaviniais: siekti mokinių asmeninės pažangos ir pedagogų kolegialaus bendradarbiavimo, įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį; sudaryti paveikias sąlygas kiekvieno mokinio asmeninei ūgčiai. 
Svariausi veiklos rezultatai:
- dalyvavimas „Tūkstantmečio mokyklų“ programos ir pagal 2022–2030 m. Tauragės regiono plėtros plano Švietimo pažangos priemonės 
Nr. LT027-02-01-01 (Universalaus dizaino ir Visos dienos mokyklos projektai) parengime;
- pasirengiant dirbti pagal atnaujintas pradinio ir pagrindinio ugdymo bendrąsias programas, progimnazijoje organizuoti šie seminarai: „Kompetencijomis grįsto ugdymo raiška pamokoje“, „Įtraukusis ugdymas ir STEAM: mokymosi galimybių plėtra“, kvalifikacijos tobulinimo programos „Inovatyvaus ir šiuolaikinio ugdymo idėjos ir galimybės“ seminaras „Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos pasirengimo patirtis diegti atnaujintas pradinio ir pagrindinio ugdymo bendrąsias programas“. Pedagogai įgytas žinias sėkmingai panaudojo ugdymo procese, siekiant mokinio asmeninės ūgties;
- 2022–2023 m. m. Visos dienos mokyklą lankė 172 1–4 klasių mokiniai, nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. Visos dienos mokyklą lanko 175 mokiniai. Veiklų metu plėtojamos 1–4 klasių mokinių socializacijos galimybės, užtikrinamas kryptingas mokinių ugdymas ir užimtumas po pamokų;
- atnaujinta kompiuterių valdymo sistema „Net Support School elipsis“, „Eduka klasė“, įsigytos mokymosi platformos „Wordwall“ licencijos;
- 2023 metais 172 2–3 klasių mokiniai dalyvavo fizinio ugdymo pamokose pagal projektą ,,Mokausi plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“, bendrai finansuojamo Jurbarko rajono savivaldybės ir Sporto rėmimo fondo lėšomis Nr. SRF-FAV-2020-1-0051;
- antri metai pradinių klasių mokinių šachmatų komanda patenka į finalinį Lietuvos pradinių klasių šachmatų čempionatą Lietuvos Respublikos Prezidento taurei laimėti. 2023 m. 2b klasės mokinių komanda užėmė 7 vietą tarp 24 komandų.



I SKYRIUS
ĮSTAIGOS VEIKLOS PLANAVIMAS
	Įstaigos veiklos planavimas, įgyvendinimas ir tobulinimas
	Įstaigos strateginis planas
	2022–2024 metų strateginis veiklos planas, patvirtintas progimnazijos direktoriaus 
2022 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. VI-31.

	
	Įstaigos metinis veiklos planas
	2023 metų veiklos planas, patvirtintas progimnazijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 
30 d. įsakymu Nr. VI-570.

	
	2023 metų įstaigos pagrindiniai veiklos tikslai
	Ugdyti atsakingą asmenybę, stiprinant ugdymo(si) patrauklumą ir efektyvumą.

	
	2022–2023 m. m. (arba 2023 metų) įstaigos pagrindinių veiklos tikslų įgyvendinimo (veiklos tobulinimo) perspektyvos
	Progimnazijos pasiruošimas nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. dirbti pagal atnaujintas pradinio ir pagrindinio ugdymo bendrąsias programas 1, 3, 5, 7 klasėse. 
Progimnazijos dalyvavimas „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje (TŪM), darbo grupė parengė „Tūkstantmečio mokyklų“ programos pažangos planą.

	Formalusis ir neformalusis švietimas bei projektinė veikla 


	2022–2023 ir 2023–2024 mokslo metų ugdymo planų suderinimas ir patvirtinimas
	2022–2023 mokslo metų pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo planas suderintas Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo kultūros ir sporto skyriaus 2021 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. O1-1045 bei patvirtintas progimnazijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. VI-289. 
2023–2024 mokslo metų pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo planas suderintas Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo kultūros ir sporto skyriaus 2023 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. O1-2.1-749 bei patvirtintas progimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. VI-286.

	
	2022–2023 mokslo metų bendrojo ugdymo planų įgyvendinimas, problemos, sėkmės ir pokyčiai (palyginimas su 2021–2022 mokslo metais) 
	1–4 klasių mokinių pažangumas aukštesnis, lyginant su ankstesniais mokslo metais: 2021–2022 m. m. pažangumas buvo 98,8 proc., 2022–2023 m. m. – 100 proc. 
5–8 klasių mokinių pažangumas 2022–2023 m. m. padidėjo 2,19 proc. (2021–2022 m.  m. – 96,55 proc., 2022–2023 m. m. – 98,74 proc.). Padidėjo mokinių, užėmusių prizines vietas rajono ir (ar) respublikos olimpiadose, konkursuose, varžybose skaičius (2021–2022 m. m. – 129 mokiniai, 2022–2023 m. m. – 158 mokiniai). 2023 m. 5–8 klasių mokiniams buvo skirtos užsienio (anglų) kalbos konsultacijos (4 val. per savaitę). Matematikos bei lietuvių kalbos ir literatūros konsultacijos buvo skirtos 5-ų, 6-ų ir 8-ų klasių mokiniams (minėtų mokomųjų dalykų – po 6 val. per savaitę). 2021–2022 m. m. buvo skiriamos tik matematikos bei lietuvių kalbos ir literatūros ilgalaikės konsultacijos. 2022–2023 m. m. puikiais ir labai gerais rezultatais baigė 44 mokiniai 5–8 klasėse, gerais – 103 mokiniai, patenkinamais – 183 mokiniai, nepažangūs buvo 4 mokiniai (2021–2022  mokslo metus puikiais ir labai gerais rezultatais baigė 39 mokiniai, gerais – 99  mokiniai, patenkinamais – 171 mokinys, nepažangių buvo 11 mokinių).

	
	2023 m. pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo ir brandos egzaminų rezultatai bei palyginimas su savivaldybės ir šalies rezultatais (vidurkiais) 
	-

	
	Įstaigos dalyvavimas tyrimuose, projektuose ir programose, gautų įvertinimų analizė bei rezultatų gerinimo darbai
	2023 metais 4-ų klasių mokiniai (4b, 4d klasės) dalyvavo Tarptautinės švietimo pasiekimų vertinimo asociacijos (angl. IEA, International Association for the Evaluation of Educational Achievement) tarptautinių matematikos ir gamtos mokslų tyrimuose TIMSS 2023 (angl. Trends in International Mathematics and Science Study). Įvertinimų progimnazija negavo.
Progimnazija aktyviai dalyvavo ir sėkmingai įgyvendino šiuos projektus:
- „Erasmus+“ mokyklų mainų partnerysčių projektą KA229 „Diversity is A Fact Inclusion is An Act“, 3 „eTwinning“ projektus („Box of inspirations“, „Our invented legends: let‘s share our local ones to create common ones“, „I am kind to my peers!“), tarptautinį projektą „Say Hello to the World“;
- 3 respublikinius projektus: „Sveikai valgau – sveikas augu“, „DOVE pasitikėjimas savimi“, „SELFIE skaitmeninių mokyklų akademijų bendradarbiavimo aplinkos kūrimas“;
- 2 savivaldybės finansuojamus projektus: projektą „Visos pasakos baigiasi laimingai“, skirtą mokinių užimtumui, socializacijai bei prevencijai, ir Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektą „Myliu gyvenimą“.
Visų projektų metu buvo stiprinami mokinių socialiniai, pažinimo, bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžiai, sudarytos sąlygos tinkamam ir kryptingam mokinių užimtumui, tobulinamos užsienio kalbos žinios, stiprinami tarpkultūriniai ryšiai.

	
	Mokinių (ugdytinių) mokymo(si) ir ugdymo(si) pasiekimų pažangos stebėsena
	Klasių vadovai stebi kiekvieno mokinio asmeninę pažangą, esant poreikiui, kreipiasi pagalbos į pagalbos mokiniui specialistus. Direktoriaus pavaduotojai ugdymui (pagal kuruojamas sritis) vykdo ugdymo proceso stebėseną (TAMO dienyne) ir esant poreikiui su mokytoju aptaria situaciją. Pusmečių ir metiniai rezultatai aptariami Mokytojų tarybos posėdžiuose, Vaiko gerovės komisijos posėdžiuose. Visi 1–8 klasių vadovai, likus ne mažiau kaip 6–8 savaitėms iki pusmečio pabaigos, su mokiniais aptaria jų mokymosi rezultatus. Esant nepatenkinamiems pusmečio įvertinimams, mokiniams sudaromi individualūs pagalbos planai.

	
	2023 metų neformaliojo švietimo organizavimas
	2022–2023 m. m. progimnazijoje veikė 23 neformaliojo švietimo būreliai, skirti 1–8 klasių mokiniams. Neformaliojo švietimo valandos buvo skirtos 17 ugdymo krypčių programoms realizuoti.

	Patyčių ir smurto prevencija įstaigoje 2023 metais
	Progimnazija įgyvendina prevencinę programą „Saugi mokykla“. 2023 m. gegužės mėn. buvo atlikta apklausa „Saugumo jausmas progimnazijoje 5–8 klasių mokinių požiūriu“. Pagal gautus rezultatus buvo sudarytas prevencinės programos „Saugi mokykla“ ABC tarybos planas. 95 proc. apklausoje dalyvavusių mokinių teigė, kad progimnazijoje jaučiasi saugiai. Kad mokiniai drąsiai galėtų kreiptis pagalbos, buvo įdiegta ir elektroninė platforma „Patyčių dėžutė“. Kartu su policijos pareigūne S. Laurinaitiene pravesti prevenciniai pokalbiai, paskaitos visiems 5–8 klasių mokiniams. Vyko respublikinė konferencija „Saugus ir mylimas...“ ir respublikinis kūrybinių darbų (rašinių, poezijos) konkursas ,,Žinutė butelyje“. 
2023-05-19 „Saugios mokyklos“ ABC taryba lankėsi Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazijoje, pasidalino gerąja darbo patirtimi patyčių ir smurto prevencijos srityje.

	Korupcijos prevencija įstaigoje 2023 metais
	Apie korupcijos prevenciją medžiaga integruojama į istorijos, geografijos dalykų pamokas. Taip pat progimnazijoje paminėta gruodžio 9 d. – tarptautinė antikorupcinė diena. Istorijos mokytoja D. Juščienė dalyvavo „Skaidrumo akademijos“ mokymuose mokytojams.

	Įstaigos veiklos  vertinimas
	Išorinis įstaigos vertinimas ir gautų duomenų naudojimas veiklai tobulinti
	Vadovaujantis Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos veiklos teminio išorinio vertinimo 
2022 m. birželio 13 d. ataskaita Nr. A-32, parengtas veiklos tobulinimo planas 2022–2024  metams, patvirtintas progimnazijos direktoriaus 2022 m. spalio 17 d. įsakymu Nr.  VI-  414.

	Įstaigos problemos ir
jų sprendimas
	2022 m. mokyklos veiklos ataskaitoje nurodytų problemų (iš)sprendimas 

	Vykdomas mokinių švietimas (pravestas 5 pamokų ciklas 6 klasių mokiniams apie pasitikėjimą savimi, pravestos paskaitos 5 klasių mokiniams „Dienos režimas. Kodėl svarbu, kad vaikai laikytųsi dienos režimo?“, paskaitos–diskusijos „ Ar noras yra lygu teisė?“, visoms 5–8 klasėms – protų mūšiai sveikos gyvensenos ir žalingų įpročių prevencijos temomis.
	

	
	Esamos mokyklos problemos ir jų sprendimas
	1. Mokinių mokyklos lankomumo užtikrinimas. Sprendimas – nuolatinė lankomumo kontrolė, kilus įtarimams dėl tėvų valdžios nepanaudojimo arba panaudojimo priešingai vaiko interesams, kreiptis pagalbos į Tauragės apskrities vaiko teisių apsaugos skyrių Jurbarko rajono savivaldybėje.
	

	
	Galimos (tikėtinos) mokyklos problemos ir jų sprendimas
	Mokytojų padėjėjų etatų finansavimas. Progimnazijoje jie išlaikomi iš Mokymo lėšų, skirtų švietimo pagalbai. Jei truks lėšų, bus kreiptasi į steigėją su prašymu skirti papildomai pinigų šių etatų išlaikymui.
Nėra psichologo. Bus skelbiama atranka. Neatsiradus norinčių, bus perkama psichologo paslauga.
Mokinių maitinimo organizavimas nuo 2024-09-02.

	Metų ataskaitos aptarimas įstaigos savivaldos institucijose
	2023 metinių ataskaitų rinkinys aptartas Mokytojų taryboje 2024-05-08, posėdžio protokolas Nr. V3-2; Mokinių taryboje – 2024-05-08, protokolo Nr. 3; Progimnazijos taryboje – 2024-05-08, posėdžio protokolas Nr. V2-5.

	Papildoma informacija apie įstaigą
	Informacijos apie įstaigos veiklą sklaida
	Progimnazija sklaidą apie savo veiklą vykdo interneto svetainėje www.jnp.lt, „Facebook“ socialiniame tinkle, Jurbarko rajono savivaldybės interneto svetainėje www.jurbarkas.lt, rajoninėje, respublikinėje ir Europos šalių, su kuriomis bendraujama, spaudoje.

	
	Įstaigos partneriai
Bendradarbiavimo su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais) ir socialiniais partneriais formos
	Jurbarko švietimo centras, Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka, Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Jurbarko miesto seniūnija, Jurbarko krašto muziejus, Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, Jurbarko kultūros centras, Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos komisariato Jurbarko rajono policijos komisariatas, Jurbarko Kristijono Donelaičio evangelikų liuteronų bažnyčia, Jurbarko Antano  Sodeikos meno mokykla, Jurbarko sporto centras, IĮ „Lanmeta“, Jurbarko Švč. Trejybės bažnyčia.
Bendradarbiavimo formos: apskritojo stalo diskusijos, susirinkimai, pokalbiai, posėdžiai, konferencijos, išvykos, projektų rengimas ir įgyvendinimas, iniciatyvų įgyvendinimas, mokymai, paskaitos, bendrų renginių organizavimas bei dalyvavimas juose, netradicinės, integruotos pamokos, edukaciniai renginiai bei užsiėmimai.

	
	Įstaigos bendruomenės iniciatyvos
	Tėvų iniciatyva suorganizuota akcija, skirta Pasaulinei Autizmo supratimo dienai paminėti.
Mokinių tarybos narių iniciatyva organizuota Pyragų diena, kurios metu surinktos lėšos skirtos mokinių, mokytojų, tėvų diskotekai su muzikos atlikėju G. Vageliu.
„Gerojo lašelio“ akcija, skirta Tarptautinei vėžiu sergančių vaikų dienai paminėti, suaukotos lėšos pervestos Lietuvos vaikų vėžio asociacijai „Paguoda“.

	
	Kita informacija
	



	Žmogiškieji ištekliai ir socialinė aplinka (pagal 2023 m. rugsėjo 1 d. statistiką)

	Rodiklis:
	2022 m.
	2023 m. 

	
	Pedagoginių darbuotojų ir etatų skaičius
	58 (56,9)
	57 (57,9)

	
	Aptarnaujančio personalo ir etatų skaičius
	33 (31,2)
	37 (33,2)

	
	Mokinių skaičius
	673
	686

	
	Ikimokyklinukų skaičius
	-
	-

	
	Priešmokyklinukų skaičius
	-
	-

	
	Bendras ugdomų ir mokomų asmenų skaičius
	673
	686

	
	Pavežamų asmenų skaičius ir procentas nuo visų mokinių ir priešmokyklinukų skaičiaus
	102 (15,16)
	115 (16,76)

	
	Nemokamai maitinamų asmenų skaičius ir procentas nuo visų mokinių ir priešmokyklinukų skaičiaus
	260
(38,63 proc.)
	243
(35,42 proc.)





II SKYRIUS
ĮSTAIGOS PLANŲ IR PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

Siekiant mokinių asmeninės pažangos įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį, du kartus per metus 1, 3, 5 ir 7 klasėse dirbantys mokytojai savo metodinėse grupėse aptarė atnaujintą ugdymo turinį (pavasarį) ir įgyvendinimo sėkmes bei trikdžius (rudenį). Metodinių grupių mokytojų nurodytos šios sėkmės: atnaujintos ugdymo programos leidžia mokytojui pasirinkti 30 proc. pamokų savo nuožiūra; mokytojai turėjo galimybę nuotoliniu būdu dalyvauti seminaruose, paskaitose; galėjo naudotis emokykla.lt pateiktais ilgalaikiais planais. Trikdžiai: informacijos labai daug, nelengva atsirinkti; nėra vadovėlių, pratybų ir mokytojui skirtų knygų, matematikos 5 klasės mokiniams po pradinio ugdymo daugelį 6 klasės temų sunku įsisavinti per trumpą laiką.
90 proc. klasių vadovų, suderinę su Jurbarko švietimo centro karjeros specialistais, per metus organizavo bent 2 ugdymo karjerai veiklas, kuriose dalyvavo apie 90 proc. 1–4 klasių mokinių, apie 85 proc. 5–8 klasių mokinių.
Rengiant 2022–2023 m. m. II pusmečio ir 2023–2024 m. m. I pusmečio pamokų tvarkaraščius, sudarytos sąlygos visiems 1–8 klasių mokiniams dalyvauti konsultacijose, neformaliojo švietimo užsiėmimuose, nė viena 5–8 klasė neturėjo penktadieniais 7 pamokos.
Apie 80 proc. 1–4 klasių mokinių, ne mažiau kaip 76 proc. 5–8 klasių mokinių kalbų, gamtos ir tiksliųjų mokslų pamokose ir 74,3 proc. 5–8 klasių mokinių fizinio ugdymo, menų ir technologijų pamokose laiku atlieka jiems paskirtas užduotis jiems priimtinais būdais, taip prisiimdami atsakomybę už savo mokymąsi.
Kiekviena klasė ne mažiau kaip 2–3 kartus mokėsi kitose aplinkose. Sukurta ir sėkmingai įgyvendinta patirtinio mokymosi strategija, daugiau kaip 80 proc. mokytojų bent kartą per mėnesį kiekvienoje klasėje organizavo patirtinio mokymo(si) veiklas.
Puoselėjamos esamos progimnazijos tradicijos: ekumeninė popietė „Betliejaus taikos ugnies šviesoje“, Šv. Martyno diena, Tėvų savaitė, Padėkos diena ir kt. Padėkos dienoje buvo pristatyti Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projekto „Myliu gyvenimą“ lėšomis pagaminti 10 lauko žaidimų, kuriuos galėjo išbandyti visi progimnazijos bendruomenės nariai.
Kasmet tikslingai panaudojamos lėšos, skirtos skaitmeniniam ugdymo turinio atnaujinimui.

	Direktorė
	
	
	Alma Uznė
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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL 2023 METŲ JURBARKO NAUJAMIESČIO PROGIMNAZIJOS METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO

2024 m. gegužės 10 d.
Jurbarkas
	1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.
Patvirtinti Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 2023 metų Jurbarko metinių ataskaitų rinkinį:
1. Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 2023 metų veiklos ataskaitą;
2. Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinį;
3. Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 2023 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį.
Apibendrinti Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 2023 metais nuveiktus darbus.
Palyginti šios įstaigos veiklos pokytį su 2022 metų veiklos pasiekimais bei kitais rodikliais.

	2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai.

	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punkte nustatyta, kad paprastoji Savivaldybės tarybos kompetencija – savivaldybės biudžetinių įstaigų metinių ataskaitų rinkinių tvirtinimas. Įstaigos ataskaita Savivaldybės tarybai buvo teikta ir ankstesniais metais.

	3. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.

	Bus įgyvendinti teisės aktų reikalavimai, apibendrinta ir paviešinta informacija apie Jurbarko Naujamiesčio  progimnazijos veiklą.

	4. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

	Nenumatoma

	5. Kokie šios srities aktai tebegalioja (pateikiamas aktų sąrašas) ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą projektą.

	-

	6. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai (sąmatos), konkretūs finansavimo šaltiniai.
-

	7. Ar reikalingas projekto antikorupcinis vertinimas
Nereikalingas

	8. Projekto iniciatorius, autorius ar autorių grupė.

	Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos direktorė Alma Uznė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Dalia Jaramavičienė                                                                                                                                                                                                                                                                          

	9. Kiti, autorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.
-

	10. Sprendimas įteikiamas (kam ir kiek egz.)

	po 1 egz. į bylą, Švietimo, kultūros ir sporto skyriui – per DVS, Jurbarko Naujamiesčio progimnazijai.
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